de 660,9 metros, que une o marco no 05. Devidamente matri 
culado sob o no 79, RGI., desta Comarca. A referida área= 
possui como benfeitoria, um galpão e a formação de pastos 
com brachiária e completamente cercada com postes e fios - 
de arame . Avaliado com o valor de CR$ 13.500.000 (treze - 
milhões e quinhentos mil cruzeiros) por hectare ,no total 
de CR$ 1.788.750.000,0<XHum bilhão, setecentos e oitenta e oi 
to milhões setecentos e cinquenta mil cruzeiros), valores 
ta referente à três (03) vacas por hectares, avaliado em= 
data de 27.04.1993 e será corrigida monetariamente cinco -

[...]

o disposto do Artigo 68, parãgrafo 82 da Lei 
ng 886/90 de 05 de abril de 1990 e artigo 43 da Lei 
Federal ng 4320/64. 

DECRETA 
Art.12- Nos termos da Lei Municipal ng 961 de 10 

de novembro de 1993, fica aberto um Crédito Adicio­ 
nal Suplementar no valor de CR$ 35.000,00(trinta e 
cinco mil reais), ao Orçamento Programa do Munici­ 
pio para 1994, à saber: 
O1.00- LEGISLATIVO 
01-01-CÃNARA MUNICIPAL 
01010012.001- Coordenação das Atividades Legislativas 
3. 1.1.1-Pessoal Civil. 30.000,00 
3.1.3.l-Remúneração de Serviços Pessoa.is 2.500,00 
3.1.3.2-0utros Serviços e Encargos 2.500,00 

Artigo 2g- Para cobertura do presente Crédito Su 
plementar foi cancelada a importância de 
CRS 35.000,00(trinta e cinco mil reais), da seguin­ 
te Dotação OrçamentârJ.a. 
02.00- EXECUTIVO 
08.01- SEC.MUN.DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS POBLICOS 
4.1.1.0-0bras e Instalaçoes 35.000,00 

Artigo.3Q- Este Decreto entrarâ em vigor, na da­ 
ta de sua publicação, revogadas as disposições em